СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                    РЕШЕНИЕ

                                              №              р.С.
  О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 24.03.2021 № 6/6 р.С.

На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образовании Новосергиевский район Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к решению Совета депутатов от 24.03.2021 № 6/6 р.С. «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность в МКУ «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области»» и о признании утратившими силу решений Совета депутатов», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на  председателя Совета депутатов Новосергиевского района.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит опубликованию (обнародованию) на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org, и периодическом печатном издании-информационном бюллетене «Муниципальный вестник Новосергиевского района».

Председатель совета депутатов

 О.А. Дементьева

Глава района

А.Н. Скирко
Разослано: главе администрации, председателю МКУ «Контрольно-счетная палата», кадровой службе, финансовому отделу, орготделу, юристу, прокурору.

Приложение

к решению Совета депутатов

от 24.03.2021 № 6/6 р.С.
в редакции решения Совета депутатов
от  ______________  № ____/__  р.С.
Размер

должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность в МКУ «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области»»

	Наименование должности
	Должностной
оклад
(руб.)

	1
	2

	Председатель
	24886